リトルツインスターズはとうぎんのイメージキャラクターです。©2025 SANRIO CO.,LTD. APPROVAL NO. L660296

「その先の 100年へ、新たな一歩を、地域とともに」

各 位

株式会社 東北銀行

  キキ＆ララ 50 周年記念

定期預金キャンペーンの実施について

 株式会社東北銀行（取締役頭取 佐藤 健志）は、2025 年 10 月 1日（水）より、当行

イメージキャラクターである株式会社サンリオのリトルツインスターズ（キキ＆ララ）の

50 周年を記念いたしまして、定期預金キャンペーンを実施いたしますので下記のとおりお

知らせいたします。

記

1. キャンペーン期間

2025 年 10 月 1日（水）～2025 年 11 月 28 日（金）

2. キャンペーン内容

項 目 内       容

名 称 キキ＆ララ 50周年記念 定期預金キャンペーン

定 期 預 金 の 種 類

（1）自動継続方式の自由金利型定期預金（M型）

（愛称：スーパー定期）の 1年定型方式

（2）預入時のお申し出により、元金継続または元利金継続の取扱

いができます。

ご利用いただける方 個人の方がご利用になれます。

預 入 方 法 店頭申込に限ります。

適 用 金 利

1 年 0.500%（税引後：年 0.398% 2025 年 10 月 1日時点）

※ホームページ表示の「スーパー定期預金」1年物+年 0.275%

※なお、金利上乗せは、初回満期時まで適用され、自動継続後は継

続日における「スーパー定期預金」1年ものの金利を適用します。

預 入 金 額 10 万円以上

※詳細につきましては、別添のチラシもしくは東北銀行各支店窓口にてお問い合わせ

ください。

以上

【本件に関するお問い合わせ】

支店統括部（担当：梅木）

TEL：019-651-6716

2025 年 9月 30 日